
ZARZĄDZENIE NR 326/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 261/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15 czerwca 
2022 r.  w sprawie wyznaczenia Miasta Suwałki jako właściwego do przeprowadzenia 

postępowania na dostawę energii elektrycznej na rok 2023. 

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129; z 2020 r. poz. 288; z 2021 r. poz. 1598; z 2020 r. poz. 2320; z 2021 r. 
poz. 2269, 2054; z 2022 r. poz. 25,872,1079) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 261/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15 czerwca 
2022 r. w sprawie wyznaczenia Miasta Suwałki jako właściwego do przeprowadzenia postępowania 
na dostawę energii elektrycznej na rok 2023, zmienia się pkt 32, który otrzymuje brzmienie: 
"Gmina Raczki, Plac Kościuszki 14, 16-420 Raczki". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 434E3D70-F0F0-4545-A866-AA65864646A6. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


